
اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان در نظر دارد مناقصه خرید و نصب و راه اندازی دو دستگاه ایکس ری خود را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به شماره مناقصه ۲۰۰۳۰۰۵۵۴۰۰۰۰۰۰۳ واگذار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لازم به ذکر 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی می بایست مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.

 مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

آگهی برگزاری مناقصه خرید و نصب و راه اندازی دو دستگاه ایکس ری 
اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان

* تاریخ برگزاری و انتشار مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ 1۴۰۳/۰۸/۳۰ لغایت ساعت ۰۸:۰۰ مورخ 1۴۰۳/۰9/17 می باشد.
* مهلت دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ 1۴۰۳/۰۸/۳۰ لغایت ساعت 19 مورخ 1۴۰۳/۰9/۰۵می باشد.

* مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مناقصه: از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ 1۴۰۳/۰۸/۳۰ لغایت ساعت ۸:۰۰ مورخ 1۴۰۳/۰9/17 می باشد.
* تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت ۰9:۰۰ صبح روز شنبه مورخ 1۴۰۳/۰9/17خواهد بود.:

توجه: امکان شــرکت در مناقصه بدون دریافت اســناد مناقصه میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مناقصه حتماً می بایست جهت شرکت 
در مناقصه تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مناقصه (ساعت 19 مورخ 1۴۰۳/۰9/۰۵) نسبت به دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام نمایند. 
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند. 

۱- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن ۱۴۵۶- دایره کارپردازی: ۰۶۱۳۳۳۶۰۰۵۰
مناقصه دستگاه اجرائی^ مناقصه گر  ۲- مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ســتاد ایران) www.setadiran.ir مناقصه̂ 

^(مناقصه شماره ۲۰۰۳۰۰۵۵۴۰۰۰۰۰۰۳)

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/02/10 و مجوز 
شــماره 98513 مورخ 1403/06/17 وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعی اداره کل اشــتغال اتباع خارجی تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای ماسارو ساروکاوا به شماره فراگیر 109013103261 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/10 
آقای ساتوشــی آوشیما به شماره فراگیر 102668464823 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/10 آقای 
هیدهیتو نامورا به شــماره فراگیر 105882015768 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/02/10 انتخاب گردیدند حق 
امضاء کلیه چکها، ســفته ها، بروات، قراردادها و سایر اسنادی 
که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق نماید توسط 
آقای ماســارو ســاروکاوا منفرداً امضاء  و به مهر شرکت ممهور 
گردد. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیرعامل تفویض 
گردید با رعایت مواد 23 و 28 اساســنامه شرکت هیئت مدیره 
به اتفاق آرا کلیه اختیارات خود بموجب ماده 27 اساســنامه را 

به مدیر عامل تفویض نمود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 سومیتو موکور پوریشن ایران لیمیتد

 به شناسه ملی 10100544261 و شماره ثبت 14566

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عــادی ســالیانه مورخ 
1403/02/10 و مجــوز شــماره 98513 مــورخ 1403/06/17 
وزارت تعــاون کار و رفــاه اجتماعــی اداره کل اشــتغال اتبــاع 
خارجــی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقــای هیدهیتــو نامورا به 
شــماره فراگیر 105882015768 به ســمت عضــو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1405/02/10 آقای ساتوشــی آوشــیما به شماره 
فراگیر 102668464823 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا 
تاریخ 1405/02/10 آقای ماســارو ســاروکاوا به شــماره فراگیر 
109013103261 به ســمت عضو اصلی هیئــت مدیره تا تاریخ 
1405/02/10 انتخاب گردیدند موسســه حسابرسی بیات رایان به 
شناســه ملی 10100168482 به ســمت بازرس اصلی و موسسه 
حسابرســی آگاهان و همکاران به شناســه ملی 10100190284 
به ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. 
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 
10 دی ماه 1402 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
سومیتو موکور پوریشن ایران لیمیتد 

به شناسه ملی 10100544261 و شماره ثبت 14566

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1۴۰۲/۰۸/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم منیره بندرچی بصیر 
به شماره ملی ۰۰۴9۲۸6۸۰۳ به سمت بازرس علی البدل و مؤسسه 
حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
1۰1۰۳۸7۵۴9۰ به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ترازنامه و حســاب سود و زیان و عملکرد سال مالی 

1۴۰1 شرکت بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص جویاب نو
 به شناسه ملی 10100893281 و به شماره ثبت 43974 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1۴۰۲/۰۳/۲7 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهد آور شــرکت از قبیل چک،ســفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شــرکت و اوراق 
عادی و مراســات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی 10100468555 و به شماره ثبت 12003 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی 
ســالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بــورس و اوراق بهــادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: ترازنامه و صورت های مالی برای ســال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملــی 10100168746 بــه ســمت بازرس 
علی البدل تا پایان ســال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناســه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی 10380384710 

و به شماره ثبت 622218

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۴۰۲/1۰/۲6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامیــن کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فــروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشــیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و اســتخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ســاختمانی و صنایع وابســته به آنها از طریق مشــارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی شرکا مورخ 1۳97/1۰/۰1 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پاک 1۳ ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1۴۵7۸9۳۵71 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1۴۰۲/۰۲/۳۰ به موجب مجوز از اداره کل 
(اداره کل ســازمان های مردم نهاد) وزارت کشور برابر با شماره مجوز 1۸۲79۵در تاریخ 
1۴۰۲/۰9/۰1 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی ۰۸۸۸97767۰ به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی ۴۳۲199۸۵۸1 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی ۰۰۳9۰9۲۲۳۲ به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای ســید علی مؤمنی به کد ملی ۰۰6۲7۲۳۸9۸ به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نــوروزی به کدملی ۴۳۲۳۳۲۵۸۵1 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1۴۰۲/۰۲/۰6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 7۲7۵6۴71 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1۴۰۴/۰۲/۰6و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1۴۰۴/۰۲/۰6 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 917۰9۰71 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1۴۰۴/۰۲/۰6 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 917۰9۲۰۴ به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1۴۰۴/۰۲/۰6 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1۴۰۲/۰۲/۳۰ به موجب مجوز از اداره کل (اداره 
کل سازمان های مردم نهاد) وزارت کشور برابر با شماره مجوز 1۸۲79۵در تاریخ 1۴۰۲/۰9/۰1 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی ۰۸۸۸97767۰ به عنوان 
رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کد ملی ۴۳۲۳۳۲۵۸۵1 مدیرعامل و عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدعلی سامت به کد ملی ۴۳۲199۸۵۸1 به عنوان نائب رئیس و عضو اصلی هیئت مدیره آقای حسن 
فکور مطلق به کد ملی ۰۰۳9۰9۲۲۳۲ به عنوان خزانه دار و عضو اصلی هیئت مدیره آقای سید علی مؤمنی به کد 
ملی ۰۰6۲7۲۳۸9۸ به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره آقای ابوالفضل هندویان به کد ملی ۰۳۸۴۵۰67۳9 به عنوان 
عضوعلی البدل هیئت مدیره آقای داریوش آرمان به شــماره ملی ۰۰61۴۰۰7۵۰ به ســمت بازرس اصلی تا پایان 
سال مالی خانم سولماز اوحدیان مقدم به شماره ملی ۰۰6۳۲۰۰۳۸۴ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 

انتخاب گردیدند تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1۴۰1/1۲/۲9 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1۴۰۲/۰۲/۰6 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد آقای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 7۲7۵6۴71 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1۴۰۴/۰۲/۰6 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 917۰9۰71 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1۴۰۴/۰۲/۰6 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 917۰9۲۰۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1۴۰۴/۰۲/۰6 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرســتر به شــماره فراگیر 917۳۸1۳۸ به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 917۳۸۳1۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب سود و زیان سال مالی منتهی به 1۴۰1/1۰/1۰ به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت کودک به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده کدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده کدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده کدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شرکت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شرکت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه کلیه اختیارات مشروحه در ماده مذکور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1۴۰1/1۲/۲7 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
1۰1۰۳۸7۵۴9۰ به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

۲9۲۰۲1۳۴9۰ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

10 تومان12 صفحه پنجشنبه اول آذر 1403   19 جمادی الاول 1446    21 نوامبر 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23727   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات ۷،۴و۱۰[

 »فتنه خوارج در پاکستان« جان 11 ارتشی دیگر را گرفت.
 آمریکا هشــدار داد؛ اوکراینی ها آماده  باشــند، 

روسیه قصد انجام حمله بزرگی را دارد.
 ساختمان های مسکونی در تدمر سوریه از سوی 

جنگنده صهیونیست هدف قرار گرفت. 

کدامنــد؟  لبنــان  حــزب الله  قــوت  نقــاط   
الجزیره پاسخ می دهد.

رســانه ها  و  اروپــا  آمریــکا،  کار  تقســیم   
در نسل کشی غزه.

 گزارش تحقیقی کیهان

»صهیونیسم« و افسانه هایی که
یکی پس از دیگری فرو می ریزند

 مرکز پژوهش های مجلس: بانک ها بیش از حد مجاز
به زیرمجموعه های خود وام دادند.

 ادامه حواشــی انتصاب های دانشــگاهی؛ وقتی 
یک حامی برهنگی و کشف حجاب رئیس دانشکده 

علوم خانواده دانشگاه تهران می شود!

 بازگشایی و احیای 69 مرکز ورزشی شهرداری تهران
در دوره فعلی.

 کشــف فرار مالیاتی به ارزش 9 میلیارد تومان با 
ردیابی حساب های خانوادگی متخلفان.

 الجزیره: 

تحریم هواپیمایی ایران
ناقض قوانین هوانوردی غیرنظامی است

 ]صفحه ۸[

گزارش مستند کیهان

»اسرائیل«
 پلیسی ترین رژیم جهان

رهبر انقلاب در دیدار جمعی از مدیران و طلاب جامعه الزهرا)س(: 

حوزه  علمیه باید به روز 
و پاسخگوی مسائل جدید باشد

شیخ نعیم قاسم:

هزینه حمله به بیروت حمله به تل آویو است
امکان ندارد شکست بخوریم

 »شیخ نعیم قاسم«، دبیرکل حزب الله لبنان، در سخنرانی دیروز عصر خود )30 آبان( خاطرنشان کرد: »دشمن 
باید منتظر باشد زمانی که بیروت در زیر حمات دشمن اسرائیلی باشد، پس پاسخ باید در مرکز تل آویو باشد.«

 »ما در میدان باقی خواهیم ماند و فارغ از هزینه، خواهیم جنگید. کاری می کنیم که هزینه برای دشــمن نیز 
سنگین تمام شود و به تعدی های دشمن پاسخ می دهیم و ما در جایگاه دفاعی قرار داریم.«

 رژیم صهیونیستی نسبت به جمعیت خود بیشترین تعداد نهادهای اطاعاتی- امنیتی را داراست. اسرائیل تنها رژیمی 
است که قبل از ایجاد خود دارای سرویس های اطاعاتی بوده است. فلسطین اشغالی بزرگ ترین زندان کره زمین است اما 
این زندان منوط به فلسطینی ها نمی شود و خود صهیونیست ها هم تماما زیر نظر سازمان های جاسوسی زندگی می کنند.

 شــاباک چشــم و گوش رژیم صهیونیســتی برای اشغال ســرزمین های فلســطینی و برخورد و مبارزه 
 با فلسطینی ها است. این سازمان اصلی ترین سازمان رژیم صهیونیستی برای نفوذ در جوامع فلسطینی بوده 

و نیروهای این سازمان آموزش های تخصصی برای ارتباطات با فلسطینی ها را دوره می بینند.
 واحد 8200 یک واحد اطاعاتی صهیونیســتی، از نیروهای دفاعی اســت که مسئول عملیات مخفیانه، 
 شنود الکترونیک، جمع آوری اطاعات و رمزگشایی کدها و رمز است. واحد 8200 در سال 1952 با استفاده

از تجهیزات نظامی آمریکا تاسیس شد.

 ]صفحه ۱۱[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

آرزواندیشی درباره ترامپ
و عصبانیت 

از واقع بینی تحلیلی

گروسی: ایران توقف غنی سازی 6۰ درصد را پذیرفت

با دور زدن قانون مجلس
به اروپا برای تحریم ها پاداش ندهید!

]صفحه ۲[

]صفحه ۳[

 مسئولان دولت چهاردهم در شرایطی این 
عقب نشینی از حقوق هسته ای ملت ایران را 
لغو  برای  راهبردی  اقدام  قانون  که  پذیرفتند 
تحریم ها و صیانت از منافــع ملت ایران که 
در آذرماه ۱۳99 به تصویب مجلس شــورای 
اسلامی و تایید شــورای نگهبان رسیده بود 
در ماده ۱ خود دولت و سازمان انرژی اتمی را 
مکلف به تامین کامل و سریع و بدون تاخیر 
نیاز کشور به اورانیوم با غنای بالای ۲۰ درصد 

کرده بود.
 در این ماده عنوان شــده است: »سازمان 
مذکور)سازمان انرژی اتمی ایران ( موظف است 
نیاز کشور برای مصارف صلح آمیز به اورانیوم 
را  )۲۰درصد(  بیســت  درصد  بالای  غنای  با 

به طور کامل و بدون تأخیر تأمین کند.
به حرکت  اذعان روزهای گذشته عراقچی   
اروپا به ســمت فعال سازی مکانیزم ماشه در 
حالی صورت گرفت کــه محمدجواد ظریف 
بارها و بارها منکر این ســازوکار شــده و از 
 پاســخ دهی به این بند تعجب بار برجام طفره 

می رفت.
 تلقی اشــتباه دولت یازدهــم و دوازدهم 
از حقوق بین الملــل و اولویت دادن به آن در 
مقایســه با ساختار سیاســت بین الملل، در 
نهایت منجر به این شــد که آمریکا با شدت 
بیشتری در دوران ترامپ و بایدن تحریم های 
بار بدون قطعنامه شورای امنیت  این  خود را 
اعمال کرده و از این راه به دنبال رســیدن به 

مقاصد خود باشد.

 

استقامت، دشمنان خارجی 
و شبهه آفرینان داخلی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 روند عقب نشینی دولت چهاردهم در برابر فشــار اروپایی ها در آژانس بین المللی انرژی اتمی که به منزله نقض ماده یک قانون اقدام راهبردی 
مجلس شورای اسلامی است، پاداش جدیدی را برای اروپایی ها فراهم آورد. پاداشی که قطعا به تشدید فشارها و نه کاهش تنش منجر خواهد شد.

 گمانه زنی ها در همین زمینه حاکی از این است که این اقدام نه تنها تاثیری بر روند خصمانه اروپایی ها نداشته است که تصویب قطعنامه علیه ایران 
در شورای حکام دور از انتظار نبوده و حرکت اروپایی ها به سمت فعال کردن مکانیزم ماشه )اسنپ بک( قریب الوقوع است. ۳ سؤال کلیدی در جنگ روایت ها 

چه کسی کندی را کشت؟
 صفحه ۱۱

اعتلای استان های محروم جنوبی
 سرلوحه برنامه های 
دولت چهاردهم است

پزشکیان در دیدار نمایندگان هرمزگان 
و سیستان و بلوچستان:

 صفحه ۳

تقریظ رهبر انقلاب 
بر سه کتاب »هواتو دارم«، 

 »مجید بربری« و »بیست سال 
و سه روز« منتشر شد

 صفحه ۳

جایی از سرزمین های اشغالی نبود
که اراده کنیم و نتوانیم آن را 

مورد هدف قرار دهیم

دبیر شورای عالی امنیت ملی 
در دیدار با وزیر خارجه سوریه:

 صفحه ۱۱

هلاکت و بازداشت ۱۴ تروریست دیگر 
در سیستان و بلوچستان

سردار شفایی خبرداد

 صفحه ۱۱

مخالفت دادستان های آمریکا
با مختومه شدن 

پرونده فساد اخلاقی ترامپ
 صفحه آخر


